
Zarządzenie nr 0050.127.2024 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój  

z dnia 10 lipca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.10.2024 w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

rachunku wydzielonego dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) – Burmistrz 

Miasta Kudowa-Zdrój, zarządza, co następuje. 

 

§ 1 

Zmienia się plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku 

dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

zadania pn. „Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstw 

domowych na podstawie art. 22 ust. 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 

ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku 

gazu (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687, z późn. zm.)”, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia, 

który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kudowa-Zdrój. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 0050.127.2024 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój  

z dnia 10 lipca 2024 r.  

 

 

 

Plan finansowy na 2024 rok wydzielonego rachunku bankowego środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania pn. „Refundacja podatku VAT dla 

odbiorców paliw gazowych w gospodarstw domowych na podstawie art. 22 ust. 6 ustawy 

z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 

w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687, z późn. zm.)” 

 

l.p. Klasyfikacja 

budżetowa 

dochodów 

Dochody w 

zł 

Klasyfikacja 

budżetowa 

wydatków 

Wydatki w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

1 853/85395/2180 7.718,05 853/85395/3110 7.566,72 Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

2 x x 853/85395/4300 151,33 Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

RAZEM 7.718,05 x 7.718,05 x 

 

 

Nr konta bankowego 20 9523 0001 0312 5325 2003 0124 

 

 

 


